[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 10.10.2018  года № 174
О внесении изменения  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Собрании представителей города Кузнецка и контрольно-счетной палате города Кузнецка, утвержденное распоряжением Главы города Кузнецка от 09.03.2016 г. № 25
         В соответствии с Федеральными законами  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», решением Собрания представителей города Кузнецка от 01.10.2010 № 98-27/5 «Об утверждении  Порядка формирования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих города Кузнецка и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Кузнецка», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,

1. Пункт 10  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Собрании представителей города Кузнецка и контрольно-счетной палате города Кузнецка, утвержденное распоряжением Главы города Кузнецка от 09.03.2016 г. № 25 дополнить абзацем, следующего содержания:
«Мотивированное заключение должно содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, а также рекомендации для принятия одного из решений или иного решения.».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Собрания представителей  города Кузнецка Тарасова А.В.
Глава города Кузнецка                                                                 В.А. Назаров
PAGE